



ЗАКОН ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в статью 5 Закона Липецкой области «О поощрительных выплатах в сфере средств массовой информации Липецкой области»

Принят Липецким областным Советом
депутатов 28 июля 2022 года

Статья 1

Внести в часть 2 статьи 5 Закона Липецкой области от 24 февраля 2012 года № 18-ОЗ «О поощрительных выплатах в сфере средств массовой информации Липецкой области» (Липецкая газета, 2012, 2 марта; 2016, 5 августа; 2018, 5 октября; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2021, 22 июня) следующие изменения:

- 1) в абзаце первом слово «администрации» заменить словом «Правительства»;
- 2) в абзаце втором слова «главе администрации» заменить словом «Губернатору»;
- 3) в абзаце третьем слова «главы администрации» заменить словом «Губернатора».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опубликования.

**И.о. Губернатора
Липецкой области**

А.Н. Рябченко

город Липецк
2 августа 2022 года
№ 152-ОЗ